
I.MUNICIPALIDAD DE LO'I',\
DEPARTAMENTO DE SALTID

ALCALDIA

CONCEDE PERITfl SO ADMINISTRATIVO
CON GOCE DE REMT'NERACIONES ( C )

LorA' 11 Jttl 1117

DECR-ETo D.s.M. N" 2>2 I

VISTOS:

Solicitud de Permisos presentada por los (las) funcionarios
(r¿s) que mtu abajo s€ ind¡c4 y de acuerdo a la L€y N' 19.37t, Art. l7 del Estatuto de
Atención Primária de Salud Municipal, y en uso de les facultades que me confieren los añs.
l2' y 63' de la t¡y N"l/200ó que rcfunde t¡y Orgánica Constitucional de Municipalidedes.

DECRETO:

l.- Concéd¿se Permiso Adñiúiltr¡tivo con Goce de
Remurer¡cionea a los funcionanos qrrc mós abajo se indican y por el pe.iodo quc se señala:

2.- tas (los) furcionários que mas ariba se

la fecha de terminoSeñalan. deberan reintegmrse a sus

de dicho permiso
laborcs habitualcs el dia laboral sigu

Hry[SE

CfS
CII'AI,

Disúibución:
- Contraloría-

Funciona¡io
Arch¡vo Depto.
Csrpeta

l/'

ilOMARE PERIODO DESDE

oERECHO

oq§)
sq§

sA@t

Dls
softcfta

DA§ DIAS
PEI¡OIEIII

E

JUAN OELGADO PALMA 2011 05.07.20t7 06 07 20t7 06 0l 0l 0i
ALVARO ABARCA SALAZAR 20t7 o't o'7 20t7 o7 07 20t l 35 01 l5
LILANA CARRILLO CALDERON 20t7 t3.07.20t7 13 07 20tl 45 0t 05
FRANCISCA ITURF3 GOMEZ )ot7 05_07 20t7 05 07 20t l 06 0l 05 .15

tU S BUSTOS JEREZ 20t7 ot.o7.2011 ot o7 _2011 05 0l 00
KARINA RIVER¡ BAZURTO 20t7 04.07.20 t7 04 07 _2011 0ó 0l 0l 03
VINIA CEEALLOS SAL¡ZAR 20t l 05.07_2017 05.o7 20t1 06 L5 OI 3.5
EVA CHAII,IORRO LOPEZ 10t7 05 07 2017 05 01 2017 0ó 0l 0l 02
JOSE SAEZ CHAVEZ 2017 04.01.2017 M.07.2011 06 45 05 0l
MARGARITA S4NCHEZ CASTRO 20t'7 05.07.2017 05 07 20n 0ó t5 OI i.5

6-rursluoor?1

ALDT]


